Eintritt von Schäden / Kostentragung
Oer Kunde hat den von ihm zu vertretenden Schaden, der durch Be
schädigung oder Verlust des Fahrzeuggerätes entsteht, zu tragen.
Der dabei anzusetzende Schadensmindestbetrag beträgt bei Ver
lust des Fahrzeuggerätes € 115,00 [EURO Einhundertfünfzehn] und

bei. Beschädigung € IS.ÖO [EURO Fünfzehn]. D.em Kunden bleibt der

Nachweis unbenommen, dass kein oder ein wesentlich geringerer
Schaden eingetreten ist. Toll Collect kann auch einen höheren Scha

den nachweisen und geltend machen.

TOLL COLLECT